
Zarządzenie Nr m  
Wojewody Dolnośląskiego

z dnia <Ł3 lipca 2021 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. sytuacji finansowo-inwestycyjnej dolnośląskich jednostek

samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Zespół ds. sytuacji finansowo-inwestycyjnej dolnośląskich jednostek 

samorządu terytorialnego, zwany dalej Zespołem, w składzie:

1. Kamil Woźniak -  ekspert, Biuro Wojewody (Przewodniczący Zespołu)

2. Paulina Swierczyńska -  administrator, Biuro Wojewody (Sekretarz Zespołu)

3. Katarzyna Szponarska -  Kierownik Oddziału Budżetu i Planowania, Wydział 

Finansów i Budżetu

4. Paweł Bolanowski -  inspektor wojewódzki, Wydział Infrastruktury

5. Monika Jankowska -  inspektor wojewódzki, Wydział Nieruchomości, Rolnictwa i 

Środowiska

6. Karol Pieprz -  inspektor wojewódzki, Wydział Nadzoru i Kontroli

2. W pracach Zespołu mogą brać udział również inne osoby, dysponujące wiedzą 

i doświadczeniem przydatnymi w zakresie realizacji zadania wskazanego w ust. 1, zaproszone 

przez Przewodniczącego Zespołu.



§2

Zadaniem Zespołu jest w szczególności podejmowanie działań zmierzających do stworzenia 

kompletnej bazy danych, w której znajdą się pogłębione informacje o kondycji finansowej 

oraz sytuacji inwestycyjnej jednostek samorządowych oraz stworzenia mapy województwa, 

która będzie standaryzowała gminy na podstawie ich głównych cech.

§3

Posiedzenia Zespołu odbywają się na wniosek Przewodniczącego, w terminie przez niego 

wyznaczonym.

§4

Członkowie Zespołu realizują zadania wynikające z ustaleń przyjętych na posiedzeniach 

Zespołu.

§5

Miejscem posiedzeń Zespołu jest Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu.

§6

Obsługę administracyjno -  biurową Zespołu zapewnia Biuro Wojewody.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


